
ЧУВАТИ ДО КРАЈА 2027. год. 
В О Ј Н А П О Ш Т А Функцијабр. ЗОредниброј 51. 

Бр. 2977^ О с Ј О Датум 31.03.2022. године 
ЈЗрој обрађивач пп Богдан Каличанин 

.2022. године 
БЕОГРАД шт 

На основу члана 146. „Закона о јавним набавкама" (СГ РС 91/19 у даљем тексту: Закон), 
„Правилника о финансијском пословању у МО и ВС" („СВЛ" бр. 17/11, 3/13, 12/14, 9/17 и 
41/20), тачке 3. став 1) „Одлуке о овлашћењима за набавку покретних ствари, радова и услуга 
и располагање покретним стварима у МО и ВС" („СВЛ" бр. 20/19 и 35/20), одредби оквирног 
споразума 499-11 од 25.02.2021. године (склопљеним између ВП 1102 Београд и изабраних 
добављача, у даљем тексту оквирни споразум) и Извештаја о стручној оцени понуде за јавну 
набавку број 44/2022 - оквирни споразум - набавку услуге корективног одржавања ИнПС -
Ремонт електро управљачког склопа на машини за прање веша „РРЈМАТ РС-100" (број 12 -
24 од 31.03.2022. године), доносим: 

ОДЛУКУ 
О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

1. Бира се, као економски најповољнија, за јавну набавку 44/2022 - оквирни споразум -
набавку услуге корективног одржавања ИнПС - Ремонт електро управљачког склопа на 
машини за прање веша „РРЈМАТ РС-100" понуда добављача „РК100 ТЕКМО К1ЛМА" 
сзр, Староиришки пут бр.92, 21208 Сремска Каменица, заведена код добављача под 
бројем 128 од 27.03.2022. године и условима датим у позиву за достављање понуда број 
8-19 од 24.03.2022. године. 

2. Додељује се уговор за јавну набавку 44/2022 - оквирни споразум набавку услуге 
корективног одржавања ИнПС - Ремонт електро управљачког склопа на машини за 
прање веша „РКГМАТ РС-100", у износу (без обрачунатог ПДВ) од 699.840,00 
(шестодеведесетдеветхиљадаосамсточетрдесет динара и 10/100 пара), односно у укупном 
износу (са обрачунатим ПДВ) од 839.808,00 динара (осамстотридесет-
деветхиљадаосамстоосамдинара и 00/100 пара) добављачу „РК100 ТЕКМО К1ЛМА" 
сзр, Староиришки пут бр.92, 21208 Сремска Каменица, а према понуди број 128 од 
27.03.2022. године заведеној у ВП 2977 Београд под бројем 10-28 од 28.03.2022. године. 
Уговор закључити до 08.04.2022. године. 

3. Рок реализације услуге је 10 (десет) дана од дана обостраног потписивања уговора. 

4. Гарантни рок за услугу и уграђене делове је 12 (дванаест) месеци. 

5. Рок плаћања 30 (тридесет) дана од дана пријема рачуна у деловодству ВП 2977 Београд, 
а након пријема добара. 

О б р а з л о ж е њ е 

Поступак јавне набавке 44/2022 - оквирни споразум - набавка добара - набавку услуге 
корективног одржавања ИнПС - Ремонт електро управљачког склопа на машини за прање 
веша „РКЈМАТ РС-100", спроведен је на основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке 
број 44 за 2022. годину (број 7-19 од 24.03.2022. године). Процењена вредност јавне набавке 
је 800.000,00 динара без обрачунатог ПДВ, односно 960.000,00 динара са обрачунатим ПДВ. 

Страна 1 од 3 



У складу са чланом 106. Закона о ЈН, дана 24.03.2022. године објављен је позив за 
подношење понуда на порталу: уууууу.пађауке.тосј.воу.га. Истовремено је (актом број 9-15 од 
24.03.2022. године) електронском поштом упућено обавештење свим предузећима -
добављачима који су потписници оквирног споразума, по партији 2 - Одржавање покретних 
и непокретних машина за прање, хемијско чишћење, сушење и пеглање рубља и одеће, 
разних произвођача осим машина произвођача „Каппеејезбег", све врсте оправки - радова у 
вангарантном року, да могу преузети позив за подношење понуда на: 

Интернет страници: \ууАУ.пађауке.тос!.аоу.г5 
0029/20-834-44/2022. 
Услуга 
Јавна набавка- оквирни споразум 
ВА 
24.03.2022. године 
РЕМОНТ ЕЛЕКТРО УПРАВЉАЧКОГ СКЛОПА НА 
МАШИНИ ЗА ПРАЊЕ ВЕША „РРЈМАТ РС-100" 

Рок за подношење понуда био је 31.03.2022. године. 
Благовремено, тј. до 10:00 часова дана 31.03.2022. године, у складу са позивом за подношење 

Идентификатор: 
Предмет уговора о ЈН: 
Врста поступка ЈН: 
Оглашавач: 
Датум објаве позива: 
Назив огласа: 

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Датум 

пријема Сат 

Ибр. 10-28 „РК100 ТЕКМО К1ЛМА" сзр, Сремска 
Каменица 28.03.2022. 08:50 

Понуда је отворена у 10:15 часова дана 31.03.2022. године, о чему је састављен Записник о 
отварању понуда (број 11-22 од 31.03.2022. године) и исти објављен на интернет страници 
•уу^улу.пађауке.тосј.доу.гз. 
У деловодство ВП 2977 Београд до 10:00 часова дана 31.03.2022. године није пристигао нити 
један захтев за заштиту права добављача. 
Добављач је доставио понуду према следећем: 

Број под којим је понуда 
заведена у ВП 2977 Београд И бр.10-28 од 28.03.2022. године 

Назив или шифра понуђача „РРЈОО ТЕКМО К1ЛМА" сзр, Сремска 
Каменица 

Број понуде понуђача 128 од 27.03.2022. године 

Понуђена цена (вредност 
понуде са обрачунатим ПДВ) 839.808,00 динара 

Рок важења понуде 30 дана 

Гарантни рок 12 месеци 
Рок реализације услуге 10 дана 
Рок плаћања 30 дана 

Приликом отварања понуде констатовано је да је приспела понуда добављача „РРЈОО 
ТЕКМО КЕ1МА"сзр, Староиришки пут бр. 92, 21208 Сремска Каменица, пристигла 
благовремено, исправна је и прихватљива. 
Поступак отварања понуде завршен је у 10:40 часова дана 30.03.2022. године. 
Након отварања понуде извршена је рачунска провера прихватљиве понуде, у складу са 
ставом 5. члана 142. Закона о ЈН, примењујући критеријум јединачне цене утврђено је да у 
прилогу 1 - „Образац понуде са структуром цена" нема рачунских грешака. 

Страна 2 од 3 



У складу са тачком 3. Позива за подношење понуна, према тачки 7.6 члана 7 оквирног 
споразума критеријум за вредновање понуда је економски најповољнија понуда. 
На основу изнетог, констатује се да је економски најповољнија понуда добављача „РК100 
ТЕКМО К1ЛМА"сзр, Староиришки пут бр. 92, 21208 Сремска Каменица. 
Уколико добављач „РРЈОО ТЕКМО К1ЛМА"сзр, Староиришки пут бр. 92, 21208 Сремска 
Каменица не испуни захтеве из позива за подношење понуда и склопљеног уговора, што ће 
представљати довољан разлог за раскид уговора, ВП 2977 Београд ће раскинути уговор. О 
поништају уговора ВП 2977 Београд ће известити наручиоца - ВП 1102 Београд. 
На основу напред наведеног, прихватајући у потпуности извештај и предлог реализатора 
набавке, одлучено је као у диспозитиву. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке, у складу са чланом 204 Закона о 
јавним набавкама, добављач може поднети захтев за 
заштиту права понуђача у року од 2 дана од дана 
доношења одлуке. 

КБ/-

Достављено: 
• Уз предмет ЈН 44/2022, 
• „РМОО ТЕКМО К Х М А " сзр, Сремска 

Каменица (електронском поштом преко 
групе за Од/ОЛ СкВА), 

• Архива. 
Објављено на интернет страници: 

• уууу\у.па!зауке.тос1.р;оу.г5 

б ^ Ж ^ О Д А В А Ц ^ 
пуковник / 
ванр. проф. др Срђан Благојевић 

Ш) 

Страна 3 од 3 


